@stre Beerum Skytterlag

RESULTATREGNSKAP

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
Kontingenter
Storviltprgver

Salg Ammo

Salg jegerutstyr
Leieinntekter
Overskudd fra 100m
Tilskudd
Stevneinntekter
Grasrotinntekter
Andre inntekter

SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKTER

VAREKOSTNAD
Kostnad Ammo
Kostnad Jegerutstyr

SUM VAREKOSTNADER

HONORARER OG KOMPENSASJONER

Honorar revisjon
Paskjgnnelser Storviltprgvene

SUM GODTGJZRELSER

ANDRE DRIFTSKOSTNADER
Leieutgifter

Strgm hyttene

Alarm BS - hytten

Utgifter LS, stevnedeltakelse mm
Bidrag ammo og komponenter
Ungdomsutvalget

Drift og vedlikehold hus og inventar
Bevertning og stevneutgifter
Administrasjonsutgifter

Porto - utgifter

Utgifter ars-festen og -matet
Blomster og oppmerksomhet
Bidrag Oslo - prosjektet
Forsikringspremier
Avskrivninger

SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER

SUM KOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

FINANSIELLE POSTER
Finansinntekter
Finanskostnader
Tilbakebetaling aksjeinnskudd
Omkostninger Vipps + iZettle

SUM FINANSIELLE POSTER

ARSRESULTAT

Sidelav8

01.11.2020 - 01.11.2019 -
31.10.2021 31.10.2020
Noter
1 89 550 84 450
2 132 475 124 550
3 102 025 99 850
4 48 000 36 500
5 101 700 88 150
6 - 134 000
7 82028 121 476
700 250
21 836 20 563
1205 -
579519 709789
3 79 343 73727
4 30 227 22971
109 570 96 698
29 250 26 875
8 40 600 35 600
69 850 62 475
9 81 700 111 000
23948 20 025
12 562 11 766
100 1100
13 650 10 075
- 978
994 8 205
5553 1118
16 709 14 861
7025 6 450
- 3602
- 735
- 50 000
27 839 26 946
12 59 550 29 500
249 630 296 361
429 050 455 534
150 469 254 255
10 225 240 63 730
11 - -139 625
- 16 711
-6 219 -5418
219 021 -64 602

369 490 189 653

Resultat 31.10.2021
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BALANSE PR 31.10.2021
Noter

EIENDELER

Tomt - ex BS 100
Inventar 12 7 000
Vapen 12 29 800
Elektroniske skiver 12 -
Sum Anleggsmidler 36 900
Beholdning Ammo 55 321
Beholdning jegerutstyr (reimer) 41 247
Fordringer -
Ammo - kasse 750
Innskudd bank - Driftskonto 193 631
Innskudd bank - Plasseringskonto 1746 454
Fondsplasseringer 3090 522
Sum Omlgpsmidler 5127 925
SUM EIENDELER 5164 825
EGENKAPITAL OG GJELD

Annen egenkapital 4 707 635
Arets Resultat 369 490
Sum Egenkapital 5077 125
Storviltprgvene - Andel til 100m 85 225
Pengepremie PAT - farste U til 250p 500
Annen kortsiktig gjeld 1975
Sum Gjeld 87 700
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 5164 825

Oslo / Baerum, 18.november 2021
Jan Solberg Bjarn Larsen Birk Jan Oftedal
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Jens Berentzen Vegard Engen Einar Grann

Balanse 31.10.2021

31.10.2020

100
10 250
23750
45 000

79 100

62 165
39 964

1 600

750

184 162
1541 156
2870 622

4700419

4779 519

4 517 982
189 653

4 707 635

56 200
500
15184

71884

4779 519
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KONTANTSTRGMOPPSTILLING

Arsresultatet
Avskrivninger

Endring fordringer
Endring varebeholdninger
Endring gjeld

Kontanter tilfgrt fra driften

Investert i vapen

Kontantstrgm til / fra investeringene

Kontantstrgm
til / fra finansieringsaktiviteter

Netto kontantstrem i regnskapsaret

Likvider mm ved forrige regnskapsavslutning

Likvider mm ved denne regnskapsavslutningen

Kassebeholdning
Bankinnskudd
Fondsplasseringer

Sum likvide beholdninger
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2020 - 2021

369 490
59 550

1 600
5561
15 816

2019 - 2020

452 017

189 653
29 500

-1 500
-32 651
-32 366

-17 350

152 636

-17 350

434 667

4 596 690

5 031 357

152 636

4 444 054

750
1 940 085
3 090 522

4 596 690

5 031 357

750
1725 318
2870622

Kont.strgm 2020 - 2021

4 596 690
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NOTER TIL REGNSKAPET 2021

2021 2020
Note 1 - Kontingenter Antall Belgp | Antall Belgp
Seniorer 287 87 000 273 81 900
Ungdom 17 2 550 17 2 550
Sum betalt i aret 304 89 550 290 84 450

Som i 2020, ble utskriving og innkreving av kontingentene overlatt til DFS, og det har fungert
veldig greit for laget.

Laget har n& 346 medlemmer som er opp fra 337 i 2020.

Note 2 - Storviltprgver 2021 2020
Torsdag + Fredag Mandag + Tirsdag
Antall Belgp | Antall Belap
Treningsskyting 542 81 300 804 120 600
Treningsskyting - medlemmer 132 13 200 161 16 100
Skyteprgven 367 91 750 147 36 750
Skyteprgven - medlemmer 81 12 150 10 1500
Ny prgve / vdpen 193 19 300 58 5 800
Sum brutto 1315 217700 | 1180 180 750
Andel til 100m-prosjektet 85 225 56 200
Netto til laget 132 475 124 550

Mange skyttere gikk i ar rett pa oppskytingen uten farst & gjennomfare treningsskytinger. Det
medfgrte at mange flere enn normalt matte skyte opp pa nytt.

At andelen til 100m er s vidt hay i ar, skyldes de mange pragvene. For andelen fra disse til
100m er hgyere en andelen fra treningsskytingene.

Det aller meste av betalingene er foretatt med bankkort - hele 97,7%, mens Vipps bare hadde en
andel pa 2,3%.

Note 3 - Salg og kostnad ammo

2021 Salg Kostnad Netto Antall sk
Bane-ammo 14 650 13 749 901 1950
Trenings-ammo jegere 40 000 28 459 11541 4 000
Blyspiss-ammo 47 000 32 260 14 740 1880
Cal.22 - ammo - salg 375 375 - 500
Cal.22 - ammo - forbruk - 4 500 -4 500 6 000
SUM 2021 102 025 79 343 22 682 14 330

Da kravet til treningsskytinger far selve storviltprevene bortfalt i &r, medfarte det et lavere salg av ammo til
denne skytingen.
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NOTER TIL REGNSKAPET 2021

2020 Salg Kostnad Netto Antall sk
Bane-ammo 14 975 15048 -73 2 200
Trenings-ammo jegere 56 000 34 804 21196 5600
Blyspiss-ammo 28 500 16 660 11 840 1140
Cal.22 - ammo - salg 375 375 - 500
Cal.22 - ammo - forbruk - 6 840 -6 840 9 600
SUM 2020 99 850 73727 26 123 19 040

2021 2020
Note 4 - Salg jegerreimer Antall Belgp | Antall Belgp
Salg 96 48 000 73 36 500
Kostnad 30 227 22971
Netto 17 773 13 529

Ogsa i ar var det Freddy Hoel som sto for det aller meste av salget av reimene.

Note 5 - Leieinntekter 2021 2020

Oslo Politidistrikt 101 700 83 150
Oslo Jeger- og Fiskerforbund - 4 500
Oslo Viltmalklubb - 500
Sum leieinntekter 101 700 88 150

Utleien til OPD har forlgpt helt normalt i ar.

Note 6 - Overskudd fra 100m 2021 2020
Overskudd fra 100m - prosjektet - 134 000

Lagets samlede investering i 100m - prosjektet var pa kr 825.000. Det kapitalinnskuddet ble tilbakebetalt
i lgpet av 8 ar fra 2011 til 2018. Siden da er det utbetalt overskudd med samlet kr 274.900 til IBS..

Pa grunn av de lavere inntektene i 2020, besluttet Riflekomitéen at det ikke skulle utbetales noe
overskudd til lagene i 2021.

Note 7 - Tilskudd 2021 2020

MVA - kompensasjon 42 041 34 266
Frifond 11577 200
Kompensasjon for inntektsbortfall 28 410 87 010
Sum tilskudd 82 028 121 476

Kompensasjonen for inntektsbortfall er bidraget fra staten til frivilligheten i Norge. Vart inntektsbortfall
gjelder de betydelig lavere inntektene fra storviltpravene og salg av ammo pga. korona-restriksjoner.
Belgpet som ble mottatt i 2020 var for perioden 12.mars til 31.august, mens belgpet som er mottatt

i 2021 gjelder for perioden 1.september til 31.10.2020.
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NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 8 - Paskjgnnelser

| perioden april - oktober har vi avviklet 49 dager med storviltprgver. Samlet er det 13 medlemmer som
har deltatt som vaktmannskap pa disse prgvene, og det er jo stort sett de samme som i tidligere ar.
Det er totalt notert 211 vaktgkter av disse 13 medlemmene. 11 medlemmer har deltatt 5 kvelder

eller mer, og har utfart til sammen 203 vaktgkter.

Alle som stiller opp for laget for & sikre gjennomfaringen av storviltprgvene, noe som gir store inntekter
til laget, har utgifter forbundet med sin deltakelse. Disse utgiftene er delvis dekket av laget.
Derfor er det regnskapsfart og utbetalt en kompensasjon til disse 11 p& kr 200 pr kveld.

Samlet: 203 kr 200 40 600
Note 9 - Leieutgifter 2021 2020
Lgvenskioldbanen 62 500 100 000
HV - Huset 19 200 11 000
Sum leieutgifter 81 700 111 000

Note 10 - Finansinntekter

De store tapene pa vare fondsplasseringer som vi opplevde varen 2020, er na gjenvunnet og vel
sa det.

2021 2020
Bankrenter 5340 8 502
Inntekter fond 01.11 - 31.10 219 900 55 228
Sum finansinntekter 225 240 63 730
Note 11 - Finanskostnader
Tap fond 1.11 - 31.10 - -139 617
Renteutgifter - -8
- -139 625
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NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 12 - Inventar mm

Inventar
Opprinnelig kostpris 35 404
Bidrag Frifonds-midler
Netto kostpris 1.11 35 404
Investeringer i 2021
Sum kostpris 31.10 35 404
AKk. Avskrivn v/ arsstart 25 154
Arets avskrivninger 3250
Akk. Avskrivn v/ arsslutt 28 404
Bokfart verdi v/ arsslutt 7 000

Inventar omfatter tilhengeren og og hengelasene til den. Teltet er helt avskrevet.

El - skiver

379 161
-46 747

332414

332 414

287 414
45 000

332 414

Vapen SUM
298 602 713 167
-22 954 -69 701
275 648 643 466

17 350 17 350
292 998 660 816
251 898 564 466

11 300 59 550
263 198 624 016

29 800 36 800

Pa grunn av usikkerhet omkring den fortsatte bruken av de el-skivene som er plassert i bomberommet
pa Gommerud skole, er disse skivene na helt avskrevet.
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BUDSJETT 2022

Kontingentinnbetalinger
Storviltpraver - Netto
Salg ammo

Salg jegerutstyr
Leieinntekter
Overskudd fra 100m
Grasrot - inntekter
Tilskudd fra DFS m.fl.
Stevneinntekter

Andre inntekter

Sum Inntekter

Leieutgifter Lgvenskioldbanen
Leieutgifter Innendgrsskyting
Ammunisjonskostnader
Kostnad jegerutstyr

Ammo - bidrag

Deltakelse stevner mm
Ungdomsutvalget

Pokaler, merker, medaljer og dresser
Drift og vedlikehold hus,skiver mm
Honorarer

Paskjgnnelser

Strgm

Alarm i BS - hytten

Porto ++
Administrasjonskostnader
Stevneutgifter mm

Annen bevertning

Arsmgte + &rsfest o.l.
Forsikringspremier

Andre utgifter / Ymse
Oppmerksomhetsutgifter, gaver
Avskrivninger
Hovedstadsstevnet 2020
Bidrag DFS' Oslo-prosjekt

Sum Utgifter

Netto fra Driften

Finansinntekter
Finansutgifter
Nedskrivning aksjer
Transaksjonskostnader

ARSRESULTAT
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BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT
2022 2021 2021 2020 2020
90 000 89 550 84 000 84 450 90 000
142 000 132 475 176 000 124 550 261 600
110 000 102 025 123 000 99 850 180 000
37 500 48 000 25000 36 500 30 000
100 000 101 700 100 000 88 150 120 000
- - 50 000 134 000 50 000
20 000 21 836 20 000 20563 20 000
93 000 82028 76 000 121 476 40 000
- 700 - 250 1000
- 1205 - - 1350
592 500 579 519 654 000 709 789 793 950
75 000 62 500 75 000 100 000 45 000
19 200 19 200 19 200 11 000 11 000
91 000 79 343 94 000 73727 142 000
24 000 30 227 16 000 22971 24 000
10 000 13 650 10 000 10 075 20 000
1000 100 1000 1100 31 000
80 000 - 5000 978 25 000
2000 - 4 000 - 5000
10 000 994 15000 8 205 50 000
30 000 29 250 28 000 26 875 26 500
45 000 40 600 40 000 35 600 55 000
25000 23948 25000 20 025 27500
13 000 12 562 12 000 11 766 12 000
7 500 7025 8 000 6 450 9 000
17 000 16 709 17 000 14 861 16 000
2500 5553 - 940 2500
500 - 500 178 500
15 000 - 10 000 3602 14 500
29 000 27 839 28 000 26 946 25 500
1000 - 1000 735 1500
35000 59 550 35000 29 500 35 000
- - - - 10 000
100 000 - 150 000 50 000 50 000
632 700 429 050 593 700 455 534 638 500
-40 200 150 469 60 300 254 255 155 450
102 500 225 240 150 000 63 730 119 000
- - - -139 625 -
- - - 16 711 -
-6 500 -6 219 -6 500 -5 418 -6 500
55 800 369 490 203 800 189 653 267 950
BUDSJETT 2022




